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' CATALANA Lliga Catalana Infantil 2021/2022 ' CATALANA
BENSIRES BARCELONA, 10/10/2021 - 1/5/2022 RESSIROS
Prova 66 Masc., 50m Braca Infantil Mascui
01/05/2022 Resultats
Cl. Any Temps 50E Temps Punts Lliga
15 anys
1. JARDI SANCHEZ, Jan 07 C.N.lIgualada 33.33 32.34 472,00 25M SITGES 30/04/2022
2. BORRAS KHLOBYSTOVA, Maxim 07 C.N. Lleida 33.41 32.42 469,00 25M CERVERA 30/04/2022
3. DEL RIO DECABO, Joel 07 C.N. Granollers 33.50 32.51 465,00 25M CALDES 23/04/2022
4. PARRA ESTRADE, Amau 07 C.N. Reus Ploms 33.68 32.69 457,00 25M TORTOSA 30/04/2022
5. ANGUERA MARTINEZ, Pau 07 C.N. Atl Barceloneta 34.12 33.13 440,00 25M MEDITERRANI 30/04/2022
6. SEGARRA MONTERO, Arnau 07 Fed Andorrana 34.43 33.73 428,00 25E ANDORRA 30/04/2022
7. PATINO SANCHEZ, Izan 07 C.N. Matar6 34.57 33.58 423,00 25M PREMIA 30/04/2022
8. CORONA EDO, Marc 07 C.N. Sabadell 34.71 34.42 418,00 50M TERRASSA 30/04/2022
9. MARTIN SANCHEZ, Kenan 07 A.N. Gramenet 35.07 34.08 405,00 25M AGORA 30/04/2022
10. LOPEZ RAMENTOL, Marc 07 C.N.Calella 35.14 34.15 403,00 25M BADALONA 30/04/2022
11. ODAINIC, Pavel 07 C.N.lIgualada 36.05 35.06 373,00 25M SITGES 30/04/2022
12. TESEI, Nicholas 07 C.N. Barcelona 36.31 35.32 365,00 25M MEDITERRANI 30/04/2022
13. NAVARRO GALAN, Marc 07 C.N. Viladecans 36.44 35.45 361,00 25M VILADECANS 23/04/2022
14. PELAEZ CARVAJAL, David 07 C.N.Reus Ploms 36.64 35.65 355,00 25M TORTOSA 30/04/2022
15. GONZALEZ SOLTERO, Abel 07 C.N. Caldes 36.78 35.79 351,00 25M CALDES 23/04/2022
16. GEORGIEV GRIGOROV, Martin 07 C.N. Prat Llobregat 37.16 36.17 341,00 25M CORNELLA 9/4/2022
17. FORCADA ROSCO, Adria 07 C.N. Vilafranca 38.01 37.02 318,00 25M SITGES 30/04/2022
18. SAENZ DE PABLO PRETO, Arnau 07 C.N. Martorell 38.07 37.78 317,00 50M MOLINS DE REI 09/04/2022
19. BERNADI ORTIGOSA, Xavier Aitzol 07 C.E. Mediterrani 38.19 37.20 314,00 25M MEDITERRANI 30/04/2022
20. ROS GARCIA, Nicolas 07 C.N. Barcelona 38.40 37.41 309,00 25M MEDITERRANI 30/04/2022
21. RINON TURMO, Hugo 07 C.E. Mediterrani 38.41 37.42 308,00 25M MEDITERRANI 30/04/2022
22. MARTIN GARCIA, Oriol 07 C.N. Sant Andreu 38.59 38.30 304,00 50M TERRASSA 30/04/2022
23. DE LA CRUZ GARCIA, Didac 07 C.N. Sant Andreu 38.78 38.49 300,00 50M TERRASSA 30/04/2022
24. BAREA MATIUKHINA, Dairon 07 C.N. Matar6 39.04 38.05 294,00 25M PREMIA 30/04/2022
25. REMOLA CUNI, Ton 07 C.N. Granollers 39.34 38.35 287,00 25M CALDES 23/04/2022
26. LOPEZ ALCALA, Marti 07 C.N. Cornella 39.49 38.50 284,00 25M CORNELLA 9/4/2022
27. VARGAS ALCALA, Adrian 07 C.N. Sant Adria 39.74 38.75 278,00 25M BADALONA 30/04/2022
28. MIRET SALA, Gerard 07 C.N. Lleida 40.43 39.44 264,00 25M CERVERA 30/04/2022
29. ALVEZ CERDEIRA, Koldo 07 C.N. Atl Barceloneta 40.45 39.46 264,00 25M MEDITERRANI 30/04/2022
30. KARAPETYAN, Dmitry 07 C.N. Atl Barceloneta 41.06 40.07 - 25M MEDITERRANI 30/04/2022
31. HUGUET HOSPEDALES, David 07 C.N. Matar6 41.56 40.57 - 25M PREMIA 30/04/2022
32. RODRIGUEZ DE OLIVEIRA, Victor 07 C.N.L hospitalet 42.20 41.21 233,00 25M VILADECANS 23/04/2022
33. CARRERAS CABRE, Pol 07 C.N. Matar6 42.66 41.67 - 25M PREMIA 30/04/2022
34. ESPIGARES SANTIAGO, Sergio 07 C.N. Cornella 43.20 42.21 217,00 25M CORNELLA 9/4/2022
35. GARCIA FUENTES, Adria 07 C.N.Badalona 44.34 43.35 200,00 25M BADALONA 30/04/2022
36. PARODI BERMEJO, Joel 07 C.N. Cerdanyola 47.19 46.20 166,00 25M CALDES 23/04/2022
37. TORRES SILVESTRE, Jan 07 C.N. Sallent 47.68 46.69 161,00 25M MANRESA 30/04/2022
TORRES SILVESTRE, Nil 07 C.N. Sallent 47.68 46.69 161,00 25M MANRESA 30/04/2022
39. SALAMANCA QUIROGA, Dimas Mateo 07  Fcn El Tossalet 56.79 55.80 95,00 25M MANRESA 30/04/2022
16 anys
1. POTTIER IBANEZ, Victor 06 C.E. Mediterrani 31.60 30.61 554,00 25M MEDITERRANI 30/04/2022
2. GARCIA CANALS, Miguel Angel 06 C.N. Sant Andreu 31.78 31.49 544,00 50M TERRASSA 30/04/2022
3. KRAMSKOQY, Mark 06 C.N. Sitges 31.94 30.95 536,00 25M SITGES 30/04/2022
4, MURCIA DOMINGUEZ, Lucas 06 C.N. Barcelona 32.08 31.09 529,00 25M MEDITERRANI 30/04/2022
5. BRUNET AMARGANT, Roger 06 C.N.Calella 32.17 31.18 525,00 25M BADALONA 30/04/2022
6. DOMINGUEZ MARTINEZ, Biel 06 C.E. Mediterrani 32.59 31.60 505,00 25M MEDITERRANI 30/04/2022
DEL REY BONILLA, Julen 06 C.E. Mediterrani 32.59 31.60 - 25M MEDITERRANI 30/04/2022
8. PONCE VIA, Alex 06 C.N. Sant Andreu 32.61 32.32 504,00 50M TERRASSA 30/04/2022
9. ARJO DELGADO, Sergi 06 C.N. Lleida 32.62 31.63 503,00 25M CERVERA 30/04/2022
10. BOCANEGRA VAREA, David 06 C.N.Mataré 32.85 31.86 493,00 25M PREMIA 30/04/2022
11. MONK ABARCA, Sebastian 06 C.N. Sabadell 33.64 33.35 459,00 50M TERRASSA 30/04/2022
12. LOPEZ GARCIA, Joel 06 C.N. Sabadell 33.90 33.61 449,00 50M TERRASSA 30/04/2022
13. JUNCO MOLINA, Julen 06 C.N. Viladecans 33.94 32.95 447,00 25M VILADECANS 23/04/2022
14. DEL CASTILLO MASICH, Guillem 06 C.N. Tarraco 34.17 33.18 438,00 25M TORTOSA 30/04/2022
15. SALINAS GIMENEZ, Lluc 06 C.N.Reus Ploms 35.28 34.29 398,00 25M TORTOSA 30/04/2022
16. MOLINA BERMUDEZ, Pau 06 C.N. Terrassa 35.34 35.05 396,00 50M TERRASSA 30/04/2022
17. ARMENGOL TRIVES, Jan 06 C.N. Barcelona 35.36 34.37 395,00 25M MEDITERRANI 30/04/2022
18. MARTINEZ AMADOR, Albert 06 C.N. Vilafranca 35.55 34.56 389,00 25M SITGES 30/04/2022
19. BERGALLO RAFECAS, Roger 06 C.N. Vilafranca 35.75 34.76 382,00 25M SITGES 30/04/2022
20. DE ALFREDO VARGAS, Ricardo 06 C.N. Sabadell 36.17 35.88 - 50M TERRASSA 30/04/2022
21. GUARDIOLA GIL, Unai 06 C.N.Lleida 36.22 35.23 368,00 25M CERVERA 30/04/2022
22. LAZAGA SOLA, Manuel 06 C.E. Mediterrani 36.34 35.35 - 25M MEDITERRANI 30/04/2022
23. MARTI TORRALBA, Marc 06 C.N.Caldes 36.49 35.50 360,00 25M CALDES 23/04/2022
Sponsor Sponsor Institucional Certificacions
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Prova 66, Masc., 50m Braca, 16 anys

Cl.
24,

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

Sponsor

D

OLLE REAL, Marti

ZURERA ALIAS, Daniel
CHECA HORNERO, Aleix
MONNE PARERA, Jan

DURAN SALVADOR, Joan
PRAT MUNOZ, Nil

FRESNILLO RODRIGUEZ, Raill
PEREZ LLERENA, Eric

PLAZA PARDO, Marc

DEL REY BONILLA, Alex
GARCIA-ROLLAN GOMARIZ, Daniel
GIRALT | RODRIGUEZ, Didac
PIRIZ PENAS, Carlos

REMON MATEO, Juan
PLEGUEZUELO BELLMUNT, Santiago
CANO VIDAL, Gerard

KERR BOZZO, Isaac Aleix
ANGULO SOCIAS, Sergi
GILABERT CALLAU, Alex
SALAZAR PIZARRO, Hugo
ROMERO GARCIA, Guillem

Sponsor Institucional

A1} Generalitat
All¥ de Catalunya

Any

06 C.N. Cervera

06 C.N. Terrassa
06 C.N. L hospitalet
06 C.N. Manresa
06 C.N. Terrassa
06 C.N. Sitges

06 C.E.Agora

06 C.N.Igualada

06 C.N. Cornella

06 C.E. Mediterrani
06 C.N. Manresa
06 C.N. Sant Just
06 C.N. Sabadell

06 A.E.N. Jupiter Sant Marti
06 C.N. Calella

06 C.N. Badalona
06 C.N. Manresa
06 C.N. Sant Just
06 C.N. Amposta
06 C.N. Cornella

06 C.N. Prat Llobregat
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Temps 50E

37.49
37.49
37.82
37.87
38.09
38.28
38.29
38.45
39.09
39.11
39.13
39.15
39.36
40.01
40.02
40.56
41.07
41.80
42.29
43.60
47.86

Temps Punts Lliga

36.50
37.20
36.83
36.88
37.80
37.29
37.30
37.46
38.10
38.12
38.14
38.86
39.07
39.02
39.03
39.57
40.08
41.51
41.30
42.61
46.87

Certificacions

=1 Entitat

332,00
332,00
323,00
322,00

312,00
311,00
307,00
293,00
292,00
291,00

273,00
273,00
262,00

239,00
231,00
211,00
159,00

25M CERVERA 30/04/2022
50M TERRASSA 30/04/2022
25M VILADECANS 23/04/2022
25M MANRESA 30/04/2022
50M TERRASSA 30/04/2022
25M SITGES 30/04/2022

25M AGORA 30/04/2022

25M SITGES 30/04/2022

25M CORNELLA 9/4/2022

25M MEDITERRANI 30/04/2022
25M MANRESA 30/04/2022
50M MOLINS DE REI 09/04/2022
50M TERRASSA 30/04/2022
25M BADALONA 30/04/2022
25M BADALONA 30/04/2022
25M BADALONA 30/04/2022
25M MANRESA 30/04/2022
50M MOLINS DE REI 09/04/2022
25M TORTOSA 30/04/2022
25M CORNELLA 9/4/2022

25M CORNELLA 9/4/2022
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